
Algemeen

Gegevens onderneming

LYJA B.V. in liquidatie

Activiteiten onderneming

Volgens de KvK: het fungeren als intermediair tussen groothandels en afnemers van 
(relatie-)geschenken en kerstpakketten met of zonder personalisering, alsmede de 
import hiervan. Beheer bedrijfsverzamelgebouw en community voor ZZP’ers en lokale 
waardebon.

Omzetgegevens

± € 50.000,-- (2016)

Personeel gemiddeld aantal

1

Saldo einde verslagperiode

€ 0,00

Verslagperiode

14 september t/m 10 oktober 2017

Bestede uren in verslagperiode

7:40 uren

Bestede uren totaal

7:40 uren

Toelichting

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000015530:F001

14-09-2017

mr. H.H. Kielman

Curator: mr. E.H. Vries

Insolventienummer: F.17/17/86

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

10-10-2017Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid

1.2 Winst en verlies

Onbekend

1.3 Balanstotaal

Onbekend

1.4 Lopende procedures

Nee

1.5 Verzekeringen

Geen

1.6 Huur

Huur van bedrijfsruimte is door bestuurder al opgezegd.

1.7 Oorzaak faillissement

Mislukte start als zelfstandige. Op 2 mei 2017 is de BV al opgeheven bij de KvK.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

1

2.3 Datum ontslagaanzegging

N.v.t. Bestuurder van de BV was het enige personeelslid en zij heeft zichzelf ontslag 
aangezegd.

2.4 Werkzaamheden

Geen, in deze periode

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

10-10-2017Datum:Nummer: 1



3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

n.v.t.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

n.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

n.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Geen, in deze periode.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Paar onderdelen ICT apparatuur wordt door bestuurder op Marktplaats gezet en zal 
mogelijk paar 100 Euro opleveren.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

***

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

n.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Ja

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Vele aanbiedingen ontvangen van opkoopbureau's (0:15 uur)

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

n.v.t.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

n.v.t.

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

10-10-2017Datum:Nummer: 1



3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

n.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Geen, in deze periode

3.15 Andere activa: Beschrijving

Geen

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Geen, in deze periode

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Er zijn geen reële of inbare vorderingen.

4.2 Opbrengst

Zie hierboven.

4.3 Boedelbijdrage

n.v.t.

4.4 Werkzaamheden

Geen, in deze periode

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Tot op heden niet ingediend.

5.2 Leasecontracten

Geen

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

10-10-2017Datum:Nummer: 1



5.3 Beschrijving zekerheden

Geen

5.4 Separatistenpositie

Geen

5.5 Boedelbijdragen

n.v.t.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.7 Retentierechten

n.v.t.

5.8 Reclamerechten

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden

Geen, in deze periode

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
n.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Geen, in deze periode

6.4 Doorstart: Beschrijving

n.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

n.v.t.

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

10-10-2017Datum:Nummer: 1



6.6 Doorstart: Opbrengst

n.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

n.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Geen, in deze periode

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het bedrijfje is pas in 2015 van start gegaan en er is nog geen jaarrapport opgesteld.

7.2 Depot jaarrekeningen

Geen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

€ 100 zal betaald zijn.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Geen aanwijzing voor.

7.6 Paulianeus handelen

Geen aanwijzing voor.

7.7 Werkzaamheden

Geen, in deze periode

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Moet nog worden geïnventariseerd.

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

10-10-2017Datum:Nummer: 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 16.931,- voorlopig

8.3 Pref. vord. van het UWV

Moet nog worden geïnventariseerd

8.4 Andere pref. crediteuren

Hebben zich nog niet gemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Twee crediteuren hebben zich gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 9.166,27

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden

aanschrijven crediteuren en opstellen crediteurenlijsten (2:25 uur)

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Geen

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden

Geen, in deze periode

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

10-10-2017Datum:Nummer: 1



10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend

10.2 Plan van aanpak

Lijkt een B.V. die vereffend had moeten worden. Curator streeft naar een spoedige 
opheffing wegens gebrek aan baten. 

10.3 Indiening volgend verslag

10 januari 2018

10.4 Werkzaamheden

opstellen beginverslag (1:30 uur)

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

10-10-2017Datum:Nummer: 1


